
ROMANIA 

JUDETUL CLUJ 

COMUNA BAISOARA 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

Dispozitia nr. 118 din 10.08.2020 
Privind stabilirea personalului tehnic auxiliar la nivelul circumscriptiei electorale nr. 13 Băișoara, în scopul organizării 

activității, cu ocazia alegerilor autorităților administrației publice locale din anul 2020 

 

 

 

p.Primarul comunei Băișoara,jud. Cluj, domnul Liviu Ghib, 

Având în vedere necesitatea și oportunitatea asigurării personalului auxiliar la nivelul circumscripției 

electorale nr. 13 Băișoara, jud. Cluj, 

Potrivit prevederilor: 

-art. 121 (22) privind prevederile Legii nr. 115/ 2015 pentru alegerea autorităților publice locale; 

-art.4 din HG 577/ 2020 privind stabilirea măsurilor tehnice necesare bunei organizări și desfășurări a 

alegerilor locale din anul 2020; 

-OUG 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 196 (1) lit. b si art. 155 din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod 

Administrativ: 

 

DISPUNE 

 

Art.1. Stabilirea personalului tehnic auxiliar care participă la efectuarea operațiunilor specifice 

organizării alegerilor autorităților administrației publice locale la nivelul circumscripției electorale nr. 

13 Băișoara, jud. Cluj, în următoarea componență: 

1. Bica Ciprian Ovidiu 

2. Coroban Liana 

3. Șipoș Ioan 

4. Todor Alina 

5. Tehei Liliana 

6. Galmati Cristian- informatician 

7. Duma Raluca Gabriela 

8. Vlad Voichita 

 



Art.2. Personalul tehnic auxiliar stabilit la nivelul circumscripției electorale nr. 13 Băișoara, jud. Cluj, 

își va desfășura activitatea în perioada 10.08.2020- 30.09.2020. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează secretarul general al comunei, 

biroul contabilitate și personalul tehnic auxiliar stabilit potrivit art.1. 

 

 

 

 

p.Primar, 

Viceprimar, Liviu Ghib 

 

 

 

 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Secretarul  general al comunei,  

Alexandra Proorocu 


